
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 17 June, 2025, 00:14

Filtrace pro zapuštěný bazén do 20m2
Vložil okartep - 06/08/2007 09:00
_____________________________________

Máme zapuštěný bazén 3,5x5x1,2m. Chtěli bychom nějak vyřešit i filtraci, ale známý nám tvrdí, že
všechny filtrace vyžadují dvě díry v bazénu, tzn., že bychom museli část bazénu odkopat a
pravděpodobně přes special. firmu nechat plastovou vanu proděravět a filtraci zapojit. Je to opravdu
nutné, neexistuje nějaké jiné řešení? Bazén bude využíván jen o víkendech..

============================================================================

Re: Filtrace pro zapuštěný bazén do 20m2
Vložil Pavel Dostál - 06/08/2007 13:48
_____________________________________

Dobrý den, v podstatě má pravdu. 2 otvory, tj. sání a výtlak. Ale je tu ještě možsnot závěsného
skimmeru, který se napojí na hadici k filtracii a vracení vody lze teoreticky řešit také hadicí přes okraj.
Není to ideální řešení, ale použít v nouzi jde.

============================================================================

Re: Filtrace pro zapuštěný bazén do 20m2
Vložil okartep - 07/07/2009 14:08
_____________________________________

Dobrý den, díky za info, chata je špatně přístupná pro nějakou mechanizaci a firmu, takže bychom to
rádi řešili takto. Můžete mi skimmer a další věci k tomu doporučit? a pak také pískovou filtraci?
Rozhodující je cena, poprosím případně o odkazy přímo z vašeho web obchodu, kde bych toto vše
mohla koupit, tzn. komplexní řešení, díky

============================================================================

Re: Filtrace pro zapuštěný bazén do 20m2
Vložil Pavel Dostál - 08/07/2009 12:29
_____________________________________

Dobrý den, mohu Vám mimo jiné nabídnout:

sada:  http://www.abc-bazeny-sauny.cz/obchod/sada-top300 ... Path=1_361  (případně lze pořídit i sadu
s 6cestným ventilem)

hadice podle délky na povrch pro rychlou montáž, ale nevydrží tolik, je to nouzové řešení (v podstatě
jsou určeny pro vysavač)
 http://www.abc-bazeny-sauny.cz/obchod/hadice-k-vy ... -1039.html 

závěsné skimmery (nutno zvážit, který se pro Váš případ hodí nejlépe)
 http://www.abc-bazeny-sauny.cz/obchod/advanced_se ... cription=1 

vyústění hadice do bazénu:

 1 / 2



PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 17 June, 2025, 00:14

buď jen přehodit hadici a uvázat na ni nějaké závaží, nebo udělat něco ve smyslu: hadice, trn, spojka,
trubka 30cm, 90st. koleno, trubka dolů 50cm, 90st. koleno, trn jako výtlak (případně tryska s kuličkou).

============================================================================

 2 / 2


